



Sayın Zeynel Ebiyyuzer

P.K. 440

POSTA AEREA
PAR AVION - BY AIR MAIL

Istanbul
Türkiye

6-9-1963

Ziyaal.

Dün saat Beşte mektebe gider ken

Sana İktisat bu mektep attım fakat hala senden

bu haber alamamak çok üzücü daha sonra mekte-

pten çıkınca bari sayılar ve büroz meşra alıp

ene döndüm daha önceki mektepte yazdığım kuzu

götürüm bu kurum mektepte bu vezirleri ve ama

henüz ne yaptığımı bilmiyorum, çünkü sabahleyin

mektepte ona vaktiyle geldi bu sayı anlamadığımı

sayı dedim o da gel ben sana yazdığım dedi. şimdi

derslerde çok ilmi dünyada benim için ne istifade

li olmuyor.

bu işi ya git siğiride bu basılı

görüne çaptı nasıl sizin olduğunuzu bile verisin benim

simtikan çekmeli bu koca heng. karşında niye bir

vezirleri açtın suodun parti varmış benim kalman

can istiyordunuz bende kabul etmedim çok üzgün

ve vahab sizin diye et çıkıyordun ki bu İtalyen

kur geldi aman dediler bu size öğretici olur.

benim başka işi yaptın ki varmış bize de

vere bilmişim ama ben arza etmişim başına para

çalıştırdıkları ben çalışan benim döndüm

ve dalar buçukta gettim aman güzel bulup

alan öğretili kılın öğtendir bu gözün ab

hakikaten Türk aileleri çok iyi çocuklarını
yetiştirmişler bir japon kız etekleri o keder
kırık paposu gözü kuyruğu hepsi o seninçeli kızlar
ve oğlanların ahtıların arlatan kulaklarını
arlatmış hepsinin babalarına zengin parayla bir
müddet kalınmışlar çok iyi Fransızca, İngilizce
İtalyanca konuşuyorlar ama kılık, kıyafet, kafa
akılları, kalbeleri hiç bir şey yok. Her şey bama
çok yavaş geliyor. Daha beğendiğim bir şey
almamış yalnız İtalyan kadın ve erkekleri çok
sık çok güzel leman bütün kadınların bacak-
ları çok iyi.

Bu gün sabah biraz rahat sordun
mektebe gitmedim niyse bütün bir gün seni
düşünme imkanım oldu burada geçirdiğim
günleri hayretle umutla düşünürken yine ilk de
sorduğu iş sordun aynı kalmanın işi nahi ne
şey bildiği içindeyim başka hiç bir şey benim
sarıntı mücad çok iyi bir tarafım her şeyi sabit
ünibak ediyorumu çözümlenmek bundan başka
bir şey olmuyor tanım ~~bu~~ Mesela burada
sular çok sıcak akışıyor 2 gün düş yapamadım
daha sonra tıylenin diten diten sıcak suyla
yapmaya başladım kurum gibim bir çok şeyler
Monaco'da benim bir laboratörde yanık
gibiymiş bir pasta hazırde kahve tınıs ne de pembe
da ne var ne yok diye merak edip sakaga

çikmiş değilim gibi ihstiğe olan paşası yardaki
kendi ndim. Benim dediğim ne mek tepten çıkar çıkmaz
benim evde keserim evde de hiç kimseye bahis
nuşumun nedense hep yalınlığı tenetini bahis
benim de televizyon kanalı her akşam oturup geç
vakte bakarak onu seyretilenle geçen akşam
kendi evde bakarak dayanabiliyim. ~~Her~~ ~~ine~~
~~Her~~ ~~ine~~ Sünçü yanındaki almanlar balaya
gidiyor gözden geçiren diye sandık bana çok kızıyor
böyle şey olmaz ne ben bu yatak ta onun
dandığı yeşil bir adama var beni çok beğeniyormuş
dareti ediyordu fakat yine bayır geceliği otulmuş
sana yazıyorum sünçü git ki saat on ev
halkında hayret içinde bu kadın kes gelmiş
gitmiş benim gibisine varlarındı ben bana has ta
diye bakıyorlar zannediyorlar dün sana mektup
atarken kula bera bildim adama, türkçe için
pul istiyorum diyece adam tükendim diye
sana evet dedim bütün tük kadular böyle
gizlenmiş diye sandık tabii kiki katı sayıdın
evet diyece beraber güldük aman adama ne
menim beni bana bir cukulata Akbu ben
menim bütün kula bana iyice git gibi bakıyor
ta gün benim serkeçe çıkmış değilim bu serkeçe
yeter çağın seninle beraber kans tuşunur seyle
adama geliyor sen bana daha senimi düşünler
viss bile 1 hafta sonra diyardım ben hala normal

hale gelemediğin sende düşün yapamadığın için
dün meyi düşünüyorum, senden mek şup aluda
bir den jerah lusa çağın zannediyorum nasıl
dua ediyorum işlenir dural sin ben Romayam
çeğnee beva beva olalun herkesten kurtul bes beva
bir izende popondatiğin zala hala derah ediyen
seni eak öyledün tam karşındaki pencerede
thi İtalyan kız baş kağıs lemin çok ben seyredi
yular teypte derahın beraber cıta dactüre
diginir bir birimise tut duğundur sankilou ediyen
lar emu cum dayana namastun sendi bu satularda
daya daya ağız yanın olun yere olun yere
seni eak seni yonun dayana misonun eak
sensusun bu böyle el manah idi öyle bir tabe
yemki yonuk bile yoniyonun ne yaptığını
ne yapmak istediğini bile miyomun niye
baska marzulana geciyomun alud ne kadar
Nihayet kolundaki seattle bir güzel
dün yaptın ana yene çalışıyor bürer amel
amir lezi ben çağın telefonda Firenze'de
büyük bir fabrikadaki seramik sergisi gösteri
yular yapılmış yapılmış nihayet musikle
İstihai sanını sayılı yonun hi! bir sez yak
çağın kalp is'i artıktı atıl yonun yapıldı
yonun dekanlar eak katan mayalite dize
sun üstü bir bürer ile her meçhulde kışlak
yonun dekanlar

Roma Akademisine gidince biraz bir şeyler
biten hele serimün gibi ~~tab~~ tat bitir istiyen konu
larda hiç enteresan değil. ~~iki~~ sana bir şey yapmada
git gel data evvel bahsettiğin süryeli terakümün
hepsi arada Dekorasyon basınında okuyunca
Ustün, Ferhanda aynı fikirde yalnız çok rahat
olacak sen 5-6 saat çok para ile seküler
eylenceli geçen bir hayat la git gel sanırla
Roma güzel sanatlar Akademisinden mezun
al bu dünyamın her yerinde böyle gelibe neyse
ben işi ay basında Romaya gidince işer işer
tek tek ede ceğim bakalım ne olacak o rahat
kendi vemsen ne yapar yapar burada okunmuş
sabit benim için sırada o tırpın sen fannilleri
yazmak güc bütün bunları yapmak vakit otel
ne deneyeceğe kadar dağın.

Ferhan 3 saat Roma'da sınıtı buaya
tatilde tırpınları ile beraber gelmişler Ferhanda
denglenir ve gününce bunları bir birinin çok
sever di ki misanli ~~to~~ hep beraber almak istenile
ründe bu vamsada tan menasızlı kalıp çalışmıyor
yoksa Romada bir çok atalyede çalışmas ben
neji parada alması bana muhalekat git Romada
bu atalyede çalış serimün şansın beninküler çok
daha yenide düzen.

Sınıtı nomoacıun ben buradan serimün
bana verdiği adında Amerikale filanca,

ve yer senin o Bendalara ne şekilde bir yer,
ya veya bir teleyen yerin senin taraflarından
hangi bir yer vs. ne şekilde davranışlarını
bana yordunları ola bilirmiş bana yazılsın.
Su an İstanbul'da belki sen gömüsen
gömüsen senin ne konuşacak ~~bu~~ bu davranış
nasıl olacak bakalım bende seni gere anl.
arayayım uzun müddet İstanbul'da olsam,
böyle davranırsan bir keli ne öğreneceğin
Ramazan dönene kadar bütün İngilizce
İtalyan keli sınıtın ne bilmem ~~bu~~ çab uyi
öğrendiğin herken ne sayı dediğini soruyorum ~~konuşma~~
kitapları o kadar değerli ~~bu~~ kitapları konuşuyorsun
ki millet bir binine konuşuyor yarıdaki kula
İngilizce konuşurken Fransızca cevap verir
ben onunla geçen gün bir güzel Türkçe konuştu
bu sarkın bana bakıyor sıçan gibi bir şey
ve ~~bu~~ konuşuyor zengin bir ailenin kızı
gibi mis. Fransızca 1,5 senet zengin bir ailenin yanında
Fransızca bir çocuğu bakmış yarı ~~bu~~ çocukla
mesgul 2-4 keden okula gidiyormuş bütün
konfer çok rahat 1300 frank ayda alıyormuş
sınıtın kızı ~~bu~~ ayın sayı yapıyor Paule te mis.
Bunun bana Ramazan gelince ~~bu~~ kimsin bir aile
İstanbul çok rahat edersin dedi doğum fakat
o kula ben beraber olacağım zannetmişim
halbuki çok iyi olundu mustatal bir ev

Pemziyanlarda ishedigen zaman istediğen şeyi
yapmış yonun hâla kaah dolay gâst meclî sıyalanm
vâkıde, mit fakta bu kalme peşine niyâsım künün gibi
bu Adum saylar. Aslan Meclî uleie dayanıyan hem
de mitloş gâstlerde. Menüs vesil o da İngiliz serise
giden se o zaman anlıyacak ierde bulduğuz
dünün ney kaah uyi usun nıvâlet hayest ta
ıvâde edilmüşecik gibi, fakı yanlı alım ca benim
aradları yoyşarısım dırümünümde sınıdı olanlar
mı yıkılsa İstanbul buldıkları hâli kat edileğen
anlıyandıyonum nıya gibi bu şey.

Vâla ham macla yes mek istiyonum fakat
bu tür lü olmaç sen çak çak ağ tığün
selâmı lannın sayları sen lüt fer. hem o cacaklar
van ya amk şikâyet et geçen gün evden kaç
nıy sanva sekah ta ağlanken yak da dım getür
dım eve bu güzel dâvâdım sınıdı dargın.

Ahmet beye çak teşh kün edimin
bil hasse hanehet et tığün gâst aralâra kaah
gelmesi ben çak mutahassız etti, fer yannın
kuvâbiyeletü bu gün lüt si bisenede tkıvam ettün
çak nıvâletü eldu ada annesim, babasım, çak
ör lenüş arlık tünk kuvâbiyesi diye ellükene
ağlanma tkıvam etti.

Bütün idal yonun Türkleri hiç sınıvıde
o cacaklarda kez hâdâtika tür küye saylar
bâyle uyi insular gibi laşlarla munakase

